Caractéristiques
hauteur (mm)

longueur (mm)

Référence

9680
9682
9684
9679
9681
9683

Consulter la fiche produit

RAYONNAGE INDUSTRIEL MI-LOURD GV3

désignation

élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ

25/12/2025

SETAM

Congu pour le stockage et le rangement des charges mi-lourdes ou volumineuses
fabriqué en acier galvanisé de premiere qualité

montage sans vis ni boulon

4 tablettes réglables au pas de 33 mm en longueur standard 1800 mm

échelles livrées montées

tablettes constituées de deux longerons (en haut 80 mm) se fixant par double point
d'ancrage sur le montant de I'échelle et d'un dessus t6lé s'encastrant dans les longerons
pour former un ensemble parfaitement homogene

charge max par niveau : 530 Kg

livré avec 4 pieds plastiques (pieds métalliques disponible sur commande).

2500
1800

profondeur (mm) Prix HT

500 -
600 -
700 -
500 -
600 -
700 -
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