

RAYONNAGE INDUSTRIEL MI-LOURD GV3

SETAM

Conçu pour le stockage et le rangement des charges mi-lourdes ou volumineuses fabriqué en acier galvanisé de première qualité
montage sans vis ni boulon
4 tablettes réglables au pas de 33 mm en longueur standard 1800 mm
échelles livrées montées
tablettes constituées de deux longerons (en haut 80 mm) se fixant par double point d'ancrage sur le montant de l'échelle et d'un dessus tôlé s'encastrant dans les longerons pour former un ensemble parfaitement homogène
charge max par niveau : 530 Kg
livré avec 4 pieds plastiques (pieds métalliques disponible sur commande).

Caractéristiques

hauteur (mm)	2500
longueur (mm)	1800

Référence	désignation	profondeur (mm)	Prix HT
9680	élément suivant	500	-
9682	élément suivant	600	-
9684	élément suivant	700	-
9679	élément départ	500	-
9681	élément départ	600	-
9683	élément départ	700	-